
 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 1 / 8 

 

  
 

SPORTOVNĚ-TECHNICKÁ KOMISE (STK): 
Dominik Bureš – předseda STK JmKFS 
tel.: +420 605 464 868 
 
 
1. SCHVALOVÁNÍ SOUTĚŽNÍCH UTKÁNÍ 
 
STK JmKFS schvaluje: 
 

• všechna mistrovská utkání 27. kola KP dospělých 
o dohrávka utkání 30. kola MS Brno – Boskovice 
o dohrávka utkání 30. kola Bohunice – Bosonohy   
o dohrávka utkání 30. kola Sparta Brno – Líšeň „B“  
o dohrávka utkání 30. kola Ráječko – Bystrc   

• všechna mistrovská utkání 25. kola I.A tř. dospělých 
o dohrávka utkání 22. kola RAFK – Rajhradice (sk. A) 
o vyjma utkání 25. Kola Vyškov „B“ – Vacenovice (sk. B) 

• všechna mistrovská utkání 25. kola I.B tř. dospělých 

• všechna mistrovská utkání 27. a 30. kola KP st. a ml. dorostu 

• všechna mistrovská utkání 25. kola I. tř. dorostu 
o vyjma utkání 25. kola Přímětice – Dobšice (sk. B) 
o vyjma utkání 25. kola Rohatec – Hroznová Lhota (sk. C) 

• všechna mistrovská utkání 25. kola KP st. a ml. žáků 
o dohrávka utkání 14. kola Hodonín „B“ – Kuřim (st. a ml.) 

• všechna mistrovská utkání 25. kola I. tř. st. a ml. žáků 
o dohrávka utkání 19. kola Modřice – Žijeme hrou/Kunštát (st. sk. A) 
o vyjma utkání 25. kola Soběšice – Žijeme hrou/Kunštát (st. a ml. sk. A) 
o vyjma utkání 25. kola RAFK – Lednice (ml. sk. B) 

• finále Krajského poháru st. žáků a dospělých JmKFS 
o Blansko – ČAFC Židenice (vítěz Blansko) 
o Rousínov – Kuřim (vítěz Rousínov) 

 

 
2. ZMĚNY TERMÍNŮ UTKÁNÍ 
 

• Všechny změny termínů utkání jsou uvedeny v IS FAČR. 

• STK JmKFS žádá všechny kluby o důsledné sledování a kontrolování IS FAČR. 

• V případě zjištěných nesrovnalostí prosíme o kontaktování STK JmKFS. 

• KR JmKFS obdržela změny termínů utkání prostřednictvím e-mailu. 
 

ÚŘEDNÍ ZPRÁVY JmKFS č. 37 ze dne 07.06.2022 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 2 / 8 

 

 
3. ZJIŠTĚNÉ NEDOSTATKY SPORTOVNĚ TECHNICKÉHO CHARAKTERU 
 
STK JmKFS projednala následující námitky sportovně technického charakteru uvedené v zápisech o 
utkání, zprávách DFA a další zjištěné nedostatky sportovně technického charakteru: 
 
27. kolo KP dosp.: BOHUNICE – SPARTA BRNO      
Před utkáním došlo ke zranění R, z toho důvodu převzal jeho pozici AR2 a zraněný R zastával pozici 
AR2. STK bere na vědomí. 
 
27. kolo KP dosp.: BOSKOVICE – KRUMVÍŘ  
V ZoU není uveden zástupce kapitána u domácích. 
 
25. kolo I.A tř. dosp. sk. A: ŽELEŠICE – TIŠNOV      
K utkání nebyl delegován AR2, po dohodě obou klubů převzal jeho funkci domácí laik. STK bere na 
vědomí. 
 
25. kolo I.A tř. dosp. sk. B: VYŠKOV „B“ – VACENOVICE     
Utkání nebylo sehráno z důvodu nenastoupení družstva hostů. STK pro porušení § 7 bod 1d SŘF 
předává fotbalový klub Vacenovice do nejbližšího zasedání DK JmKFS s návrhem kontumačního 

výsledku 3:0 a 3 body ve prospěch družstva Vyškov „B“. 
 
25. kolo I.B tř. dosp. sk. A: KOBEŘICE – BOSKOVICE „B“      
V ZoU není uveden zástupce kapitána u hostů. 
 
7. kolo I.B tř. dosp. sk. C: ŽDÁNICE – CHARVÁTSKÁ NOVÁ VES   
Utkání nebylo sehráno z důvodu nenastoupení družstva hostů. Dle informací STK nebyla fotbalovému 
klubu Ždánice uhrazena paušální náhrada nákladů souvisejících s pořádáním utkání dle čl. 24 bod 1 
RS JmKFS. STK požádala fotbalový klub Charvátská Nová Ves o okamžitou nápravu daného stavu. STK 
zároveň požádala oba fotbalové kluby o doložení splnění povinnosti ze strany fotbalového klubu 
Charvátská Nová Ves. 
STK obdržela dokumenty potvrzující splnění povinnosti ze strany fotbalového klubu Charvátská Nová 
Ves. STK případ uzavírá. 
 
27. kolo KP st. dor.: IVANČICE – KUŘIM  
Ze zprávy R v ZoU vyplývá, že po skončení utkání došlo ze strany hostů k poškození nástěnky 
v chodbě šaten a dveří hostující kabiny. Tato skutečnost byla přiznána a potvrzena ze strany 
vedoucího družstva hostů. 
STK žádá fotbalové kluby Ivančice a Kuřim o vzájemnou dohodu o narovnání a kompenzaci vzniklých 
škod a o zaslání dokumentů potvrzující tuto dohodu směrem k STK JmKFS. 
STK dále pro porušení § 36 bod 1a SŘF (hráči jsou povinni chovat se na hrací ploše i mimo ni 
ukázněně) uděluje fotbalovému klubu Kuřim pořádkovou pokutu ve výši 1.000 Kč. 
Dále v 79. minutě utkání zraněn hráč hostů č. 9 Vlček František (ID 04020402), zranění v oblasti 
pravého ramene, hráč odvezen do nemocnice. 
Dalšími incidenty z utkání se bude na svém zasedání zabývat DK JmKFS. 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 3 / 8 

 

 
30. kolo KP st. dor.: MEDLÁNKY – VESELÍ/STRÁŽNICE   
Utkání bylo zahájeno 15 minut po úředním začátku z důvodu pozdního příjezdu hostů. 
STK žádá fotbalový klub Veselí/Strážnice o dodání oficiálního vyjádření k dané situaci. 
 
25. kolo I. tř. dor. sk. A: FK ZNOJMO „B“ – ÚJEZD U BRNA   
K utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí, utkání odřídil rozhodčí laik. V ZoU není zatržena kolonka 
„předat k STK“. Ve zprávě R není uvedena dohoda o rozhodčím laikovi. STK žádá fotbalový klub FK 
Znojmo o důsledné vyplňování ZoU v případě, že se k utkání nedostavil, nebo nebyl delegován 
rozhodčí. 
 
23. kolo I. tř. dor. sk. B: DOBŠICE – HUSTOPEČE  
ZoU nebyl potvrzen vedoucím družstva domácích ani hostů.  
STK na základě zjištěných skutečností a obdržených vyjádření neudělí fotbalovým klubům Dobšice a 
Hustopeče pořádkovou pokutu za nepotvrzení ZoU ze strany vedoucích družstev. 
 
25. kolo I. tř. dor. sk. B: MIROSLAV – PROSIMĚŘICE/VIŠŇOVÉ  
V 79. minutě utkání zraněn hráč hostů č. 23 Vrba Ondřej (ID 03110510), zranění v oblasti pravého 
kolene, hráč odvezen do nemocnice. 
 
25. kolo I. tř. dor. sk. C: ROHATEC – HROZNOVÁ LHOTA  
V 73. minutě došlo k srdečnímu kolapsu hráče hostů č. 10 Joch Ondřej (ID 05080753), hráč odvezen 
RZS. Z toho důvodu bylo utkání po dohodě R a obou klubů předčasně ukončeno.  
STK žádá oba fotbalové kluby o dodání dohody o novém termínu sehrání daného utkání – utkání musí 
být sehráno nejpozději ve čtvrtek 16.06.2022. 
 
25. kolo I. tř. dor. sk. C: PODLUŽÍ – VELKÁ NAD VELIČKOU   
V ZoU není uveden hlavní pořadatel utkání, pouze ve zprávě R. STK předává R do nejbližšího zasedání 
KR JmKFS pro nedostatečnou kontrolu ZoU. STK dále pro porušení § 53 bod 1a SŘF uděluje 
fotbalovému klubu Podluží pořádkovou pokutu ve výši 500 Kč. 
Dále není v ZoU zatržena kolonka „předat k STK“. 
 
25. kolo I. tř. st. žáků sk. A: BOHUNICE – MEDLÁNKY    
V ZoU nejsou uvedeni AR1 a AR2 laici. V hlavičce ZoU nesedí poločasový výsledek utkání s uvedenými 
minutami vstřelených branek. 
 
25. kolo I. tř. st. žáků sk. A: CHRLICE – RDR AKADEMIE     
Ve 25. minutě utkání zraněn hráč domácích č. 7 Popovych Yevhen (ID 08051738), zranění pravého 
zápěstí, hráč odvezen do nemocnice. 
 
25. kolo I. tř. ml. žáků sk. A: BLANSKO „B“ – BYSTRC       
V ZoU není uvedena doba hry 2. poločasu utkání. 
 

 
4. PŘEDÁNÍ DK JmKFS – čl. 24 bod 8 RS JmKFS (POŘÁDKOVÁ POKUTA ZA UDĚLENÉ OT-ŽK) 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 4 / 8 

 

 
KP dospělých: 

• 16x ŽK – Tomáš Ondroušek (ID 96010691) – Krumvíř 

• 12x ŽK – Adam Sedlák (ID 99020612) – Bystrc   

• 8x ŽK – Patrik Pokorný (ID 94031826) – Bystrc 

• 8x ŽK – David Varga (ID 95090033) – Bosonohy 

• 8x ŽK – Jiří Šíma (ID 79051366) – Bosonohy 

• 4x ŽK – Jan Novák (ID 98071117) – Boskovice 

• 4x ŽK – Lukáš Žáček (ID 01090704) – Ráječko 

• 4x ŽK – David Marcián (ID 00101077) – Ratíškovice 

• 4x ŽK – Ondřej Horký (ID 00070038) – Líšeň „B“ 

• 4x ŽK – René Jašek (ID 01011197) – MS Brno 

• 4x ŽK – Tomáš Kundrata (ID 89030808) – Ratíškovice 
I.A tř. dospělých sk. A: 

• 8x ŽK – Jan Motyčka (ID 90051995) – Zastávka 

• 8x ŽK – Aleš Horváth (ID 84091161) – RAFK 

• 8x ŽK – Lukáš Fiala (ID 81081771) – RAFK 

• 8x ŽK – Adam Žůrek (ID 02010213) – Novosedly 

• 4x ŽK – Jan Dvořák (ID 94030325) – Slovan Brno 
I.A tř. dospělých sk. B: 

• 8x ŽK – Štěpán Novák (ID 92010663) – Milotice 

• 4x ŽK – Filip Zbytek (ID 02050574) – Veselí nad Moravou 

• 4x ŽK – Karel Macháč (ID 91040247) – Kohoutovice  

• 4x ŽK – Miroslav Falešník (ID 93111088) – Hroznová Lhota 
I.B tř. dospělých sk. A: 

• 16x ŽK – Tomáš Sádlík (ID 93060700) – Bohdalice 

• 8x ŽK – Jan Nguyen (ID 97080208) – Veverská Bítýška 

• 4x ŽK – Ondřej Pavlík (ID 84091053) – Lelekovice 
I.B tř. dospělých sk. B: 

• 8x ŽK – Martin Procházka (ID 89081526) – FK Znojmo 

• 8x ŽK – Pavel Hazucha (ID 85070059) – Přímětice  

• 4x ŽK – Martin Pikolon (ID 79081634) – Blížkovice  

• 4x ŽK – Pavel Princ (ID 84091488) – Únanov  

• 4x ŽK – Jan Vacek (ID 98011343) – Přímětice   
I.B tř. dospělých sk. C: 

• 8x ŽK – Radek Svoboda (ID 96090661) – Velké Bílovice  

• 4x ŽK – Radek Benešovský (ID 92011773) – Šardice 

• 4x ŽK – Jaroslav Tetur (ID 93041556) – Velké Bílovice  
KP st. dorostu: 

• 8x ŽK – Patrik Jelen (ID 05060579) – Rosice 

• 4x ŽK – Jan Wachtel (ID 04120070) – Vyškov/Dědice 
KP ml. dorostu: 

• 4x ŽK – Vojtěch Knotek (ID 06070129) – Ivančice 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 5 / 8 

 

I. tř. dorostu sk. A: 

• 4x ŽK – Jakub Hráček (ID 06050725) – Rousínov 
I. tř. dorostu sk. B: 

• 4x ŽK – Štěpán Sedlák (ID 05030374) – RAFK 

• 4x ŽK – Erik Grbavčic (ID 03070183) – Křepice/Velké Němčice 
I. tř. dorostu sk. C: 

• 8x ŽK – Zdeněk Melichar (ID 06120005) – Velká nad Veličkou 

• 4x ŽK – Adam Húšek (ID 05050698) – Krumvíř 
I. tř. st. žáků sk. A: 

• 4x ŽK – Martin Vintr (ID 08120305) – Rousínov 
I. tř. st. žáků sk. B: 

• 4x ŽK – Mikuláš Horák (ID 07081466) – Mikulov 
 

 
5. NAŘÍZENÍ JEDNOTNÝCH TERMÍNŮ A ZAČÁTKŮ UTKÁNÍ – čl. 6 bod 6 RS JmKFS 
 
K zajištění regulérnosti jednotlivých soutěží STK nařizuje v souladu s čl. 6 bod 6 RS JmKFS pro 
následující utkání jejich jednotný termín a začátek: 
 

• I.A tř. dosp. sk. A: 
o Zastávka – Dobšice  
o Kunštát – Novosedly 
o Zbraslav – Rajhradice  

• I.B tř. dosp. sk. A: 
o Babice nad Svitavou – Veverská Bítýška 
o Lelekovice – Kobeřice  
o Ráječko „B“ – Vilémovice  
o Čebín – Lipovec  
o Bohdalice – Vysočany-Šošůvka 

 
Všechna výše uvedená utkání mají ze strany STK nařízen jednotný termín sehrání v sobotu 
11.06.2022 v 17:00. Nový termín jednotlivých utkání bude ze strany STK upraven v IS FAČR. 
V případě doložení písemné dohody obou oddílů může být utkání sehráno v původním termínu, který 
byl v IS FAČR uveden před nařízením tohoto jednotného termínu. Tato vzájemná dohoda musí být 
STK dodána nejpozději ve čtvrtek 09.06.2022. 
  

• I.B tř. dosp. sk. B: 
o Svratka Brno „B“ – Šatov  
o FK Znojmo – Únanov  
o Višňové – Přímětice  

• I.B tř. dosp. sk. C: 
o Charvátská Nová Ves – Vnorovy  
o Přibice – Tvrdonice  

• I. tř. dor. sk. A: 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 6 / 8 

 

o Start Brno – Svratka Brno „B“ 
o MS Brno – FKD  

 
Všechna výše uvedená utkání mají ze strany STK nařízen jednotný termín sehrání v neděli 12.06.2022 
v 17:00. Nový termín jednotlivých utkání bude ze strany STK upraven v IS FAČR. 
V případě doložení písemné dohody obou oddílů může být utkání sehráno v původním termínu, který 
byl v IS FAČR uveden před nařízením tohoto jednotného termínu. Tato vzájemná dohoda musí být 
STK dodána nejpozději ve čtvrtek 09.06.2022. 
 

• I. tř. st. a ml. žáků sk. B: 
o Mikulov – Kyjov 
o Bzenec/Vracov – Šlapanice  

 
Všechna výše uvedená utkání mají ze strany STK nařízen jednotný termín sehrání v neděli 12.06.2022 
v 09:00+10:45 (st.+ml.). Nový termín jednotlivých utkání bude ze strany STK upraven v IS FAČR. 
V případě doložení písemné dohody obou oddílů může být utkání sehráno v původním termínu, který 
byl v IS FAČR uveden před nařízením tohoto jednotného termínu. Tato vzájemná dohoda musí být 
STK dodána nejpozději ve čtvrtek 09.06.2022. 
 

 
6. FINÁLE KRAJSKÉHO POHÁRU DOSPĚLÝCH JmKFS 
 

• Rousínov – Kuřim 2:1p 
o Vítězem Krajského poháru dospělých JmKFS se stal fotbalový klub TJ TATRAN 

Rousínov. 
 

 
7. FINÁLE KRAJSKÉHO POHÁRU ST. ŽÁKŮ JmKFS 
 

• Blansko – ČAFC Židenice 4:1 
o Vítězem Krajského poháru st. žáků JmKFS se stal fotbalový klub FK Blansko. 

 

 
8. TERMÍNOVÁ LISTINA JmKFS – PODZIM 2022 
 

• Termínová listina JmKFS pro podzimní část SR 2022/2023 byla schválena ze strany VV JmKFS, 
byla zaslána sekretariátem JmKFS do klubů a byla vyvěšena na internetových stránkách 
JmKFS. 

• STK JmKFS stanovila následující začátky mistrovských soutěží: 
o Dospělí a dorost – víkend 13.-14.08.2022 (předcházet budou úvodní předkola/kola 

Krajského poháru dospělých) 
o Žáci – víkend 20.-21.08.2022 

 

 
9. PŘIHLÁŠKY KLUBŮ DO SOUTĚŽÍ JmKFS V SR 2022/2023 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 7 / 8 

 

 

• STK JmKFS stanovila termín pro podání přihlášek klubů do soutěží JmKFS v SR 2022/2023 do 
pondělí 06.06.2022. Tato přihláška byla klubům zaslána a vztahovala se i na všechny kluby 
s možností potenciálního postupu/sestupu do soutěží JmKFS. 

• STK bude v následujících týdnech zpracovávat obdržené přihlášky a v případě potřeby bude 
jednotlivé kluby kontaktovat. 

 

 
10. LOSOVACÍ AKTIV JmKFS 2022 
 

• STK JmKFS stanovila termín Losovacího aktivu JmKFS 2022 na pondělí 27.06.2022 v 17:00 
v hotelu Avanti v Brně (prezence od 16:00). 

• STK upozorňuje všechny fotbalové kluby na povinnost účasti zástupce klubu na losovacím 
aktivu vyplývající z čl. 3 bod 3 RS JmKFS. 

 

 
11. ADRESÁŘ KLUBŮ JmKFS 2021/2022 
 

• Adresář klubů JmKFS 2021/2022 naleznete v následujícím odkazu: 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-
W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing  

 

 
12. TERMÍN PŘÍŠTÍHO ZASEDÁNÍ STK JmKFS 

Příští zasedání STK JmKFS se uskuteční ve úterý dne 14.06.2022 v 15:30 hod. v sídle JmKFS. 

 
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE (DK): 
Ing. Zdeněk Dufek – předseda DK JmKFS 
tel.: +420 605 764 511 
e-mail: dk@jmkfs.cz 
 
Veškerá rozhodnutí DK JmKFS naleznete v následujícím odkazu na Úřední desce JmKFS: 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing
mailto:dk@jmkfs.cz
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 8 / 8 

 

 

RŮZNÉ: 
 

1. Oznamujeme všem klubům krajského přeboru dorostu, kterým byly dodány fotbalové 
přenosné branky i se sítěmi, že předávací protokoly budou podepsány na Losovacím 
aktivu v Brně dne 27.6.2022.  

 
 
Bc. Josef Dvořáček – sekretář JmKFS 
tel.: +420 777 222 170 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz 
 
 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
mailto:sekretar@jmkfs.cz

